EDITAL N. 034/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Decreto n. 7116/2013, considerando o

Protocolado n. 11.720.227-5, de autorização de vaga devido à exoneração a pedido do

Professor Michel Corci Batista, nos termos do artigo 2º do Decreto n. 5733/2012,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica ampliada a vaga ofertada no Concurso Público para Professor de Ensino

Superior, integrante da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior, normatizado pelo

Edital n. 086/2010-D, conforme segue:

EDITAL N. 086/2010-D
DEPARTAMENTO ÁREA/SUBÁREA VAGA AMPLIADA

Matemática Física 01

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro

de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 02 de agosto de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e